
I anNzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 08-07-25 17:41 :06

Concurs :

Distanta :

Cod columbofil-:
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcati

L

051 1 1 131507
+047 .49 -59,0

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

M*mPa
/lr.a+ to"6

Popescu Fl-orin si Adri
+025 .50 .25 ,4

08.07 .25 17 :30:56 GPS
08.01 -25 11 230 :54 -002
07.07 .25 16:45:34 GpS+03h
033

Nr. Serie inel lcul-o lmr. inel I f mbarcare
I are I s"rrror lo.t, ora

Observati-i-
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RO
DN

RO
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08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
0B " 07
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08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07
08.07

074
033
043
032
041
070
057
008
002
042
007
066
004
060
023
005
0'1 0
045
020
049
003
072
055
025
035
UIJ
026
017
050

)A )n))'t)a
23 0694807
23 0694845
23 0694805
23 0694834
24 2022116
23 1124034
24 0678356
19 4621 63
23 0694837
24 0678355
22 1270213
24 0678351
22 1270256
24 0678378
24 0678353
24 0678361
23 0694848
24 A6tB314
23 08841 48
1 5 608454
24 20227 1 B

21 1043719
24 0678380
23 069481 1

24 0678364
24 0678381
24 0678370
20 9i 31'1 5
22 1270280
24 0678319
23 0694819
21 1043716

FI

nl

ul

ill
ill
ill
MI

il

il
il
MI

ill

ul
MI
Ml

I oaagsn+g
DBo1 F1 73
DA6F346A
DA3A1 23C
D80650',lD
DBo1 F1 79
DBO64FF6
DA1 083E4
DBo 6 50 04
DBOl F1 6E
DAz44297
DBo1 F1 40
DBo 1 Fl 42
DB01 F1 33
DA3CA935
DAO66F23
D8065046
DA5C6A2E
DA37 61 7 1

DA1 9E9A2
DAF65A7D
DA3CA9D7
DAB8457 1

DA244304

17
17
17
17
17
t/
17
11
1l
11
17
17:36:57

31 :41
33:04
33:53
34240
35:30
36:1 9
36:28
36:34
36:40
36246
36:5'1

4A:24
40:32
40:38

DA46562D
DA6F91 45
DA3CA79E
DA244507
DA3A1 2AA
DA244460
DA1 9EC94
DB01 F1 28
DBO64FFC

2.7.ntr

3l:12
21.a1

37:36
31 244
37:52
3B:03
38:25
38:37
39: 1 5
39:24
39:33
39 :44
39:51
39:58
40:06
40:12

1.AA-4a

17
17
17
11
17
11
17
1'1

17
1'7

1l
11
17
l
1
l
7

030
03i
432
033

08.07
08.07
08.07
08.07

17:
I I-

17:

069
024
038
054 4eu':,36+- il -:92

e;Sri
Semnaturi torCresca Comisia control Imba Iare

f"*
Versiune SW
Antena Cl-ub

: RO-04.32 Cod concurs : a60954
: BENZING 48902335 SW-4.7 Hw-7.2

Serie ceas
Autorizare

(1 ) z ----

248239
80001B85

{,f)*lr*h & ,W {4,r"


